
 

 

Liepājas pilsētas dome 

pastāvīgā Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

     Ņemot vērā Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 2.panta pirmās daļas 
2.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 "Epidemioloģiskās 
drošības pasākumi Covid - 19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 6.8.apakšpunktu un 
Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 2020.gada 18.septembra rīkojuma 
Nr.171/2.1.1 “Par papildus nosacījumiem Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 
1.3.apakšpunktu, Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Sociālo lietu, veselības un 
sabiedriskās kārtības komitejas sēde notiek gan Rožu ielā 6, 226.telpā, gan izmantojot 
videokonferenču rīku Zoom Meeting. 

 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2020.gada 8.oktobrī 

 
Nr. 8 

 
Sēde sasaukta 2020.gada 8.oktobrī pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2020.gada 8.oktobrī pulksten 12:00. 
Sēdi vada Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības komitejas priekšsēdētājs 
Helvijs  Valcis 
Sēdē piedalās 5 deputāti: 

Vilnis Vitkovskis  
Atis Deksnis  
Edvīns Striks  
Linda Matisone  
Gints Ročāns 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 
Helēna Geriloviča  

Uzaicinātās personas:  
Māris Egmanis, Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Nekustamā 
īpašuma pārvalde” vadītājs (1.§, 2.§)  
Linda Krasovska, Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas 
domes Sociālais dienests” direktore (3.§) 

Sēdi protokolē Zane Klaiše 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Klaipēdas ielā 92-49, Liepājā. 

2. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Vītolu ielā 4-24, Liepājā. 

3. Par “Starpinstitucionālās sadarbības plāna vardarbības ģimenē un partneru starpā 
novēršanai Liepājā 2020-2025” izskatīšanu. 

 
 
 
 



 

 

 
1.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Klaipēdas ielā 92-49, Liepājā 

Ziņo Māris Egmanis: - Pamatojoties uz likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā" 11.panta trešo daļu, pašvaldības dome ar atsevišķu 
lēmumu ir tiesīga pašvaldībai piederošai vai tās nomātai 
neizīrētai dzīvojamai telpai noteikt speciālistam izīrējamas 
dzīvojamās telpas statusu. Izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
(turpmāk - Dome) pastāvīgajā Sociālo lietu, veselības un 
sabiedriskās kārtības komitejā ir iesniegts lēmuma projekts "Par 
kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Klaipēdas ielā 92-49, Liepājā". Lūdzu atbalstīt 
izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Gints 
Ročāns: 

 - Informēju, ka tehnisku iemeslu dēļ nevaru nobalsot lietvedības 
programmā, bet esmu “par” sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

6 (Atis Deksnis, Linda Matisone, Gints Ročāns, Edvīns Striks, 
Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
    Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa 
noteikšanu dzīvojamai telpai Klaipēdas ielā 92-49, Liepājā" 

Izsaka priekšlikumu 
Helvijs Valcis: 

 - Lūdzu deputātu Gintu Ročānu par šo jautājumu ziņot Domes 
sēdē. 

 
2.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Vītolu ielā 4-24, Liepājā 

Ziņo Māris Egmanis: - Pamatojoties uz likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā" 11.panta trešo daļu, pašvaldības dome ar atsevišķu 
lēmumu ir tiesīga pašvaldībai piederošai vai tās nomātai neizīrētai 
dzīvojamai telpai noteikt speciālistam izīrējamas dzīvojamās 
telpas statusu. Izskatīšanai Liepājas pilsētas domes (turpmāk - 
Dome) pastāvīgajā Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās 
kārtības komitejā ir iesniegts lēmuma projekts "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Vītolu ielā 4-24, Liepājā". Lūdzu atbalstīt izskatīšanai 
iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

6 (Atis Deksnis, Linda Matisone, Gints Ročāns, Edvīns 
Striks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
    Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa 
noteikšanu dzīvojamai telpai Vītolu ielā 4-24, Liepājā" 

Izsaka priekšlikumu 
Helvij Valcis: 

 - Lūdzu deputātu Gintu Ročānu par šo jautājumu ziņot Domes 
sēdē. 

 
 



 

 

3.§ 
Par “Starpinstitucionālās sadarbības plāna vardarbības ģimenē un partneru 

starpā novēršanai Liepājā 2020-2025” izskatīšanu 

Ziņo Linda Krasovska:  - Izskatīšanai Liepājas pilsētas domes (turpmāk – Dome) 
pastāvīgajā Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības 
komitejā ir iesniegts lēmuma projekts "Par “Starpinstitucionālās 
sadarbības plāna vardarbības ģimenē un partneru starpā 
novēršanai Liepājā 2020-2025” izskatīšanu". Šis plāns ir 
izstrādāts projekta “Sievietes un bērni – droši savā pilsētā” 
ietvaros un tapis sadarbībā ar biedrību “Centrs MARTA”, 
Klaipēdas sociālo un psiholoģisko pakalpojumu centru un 
Klaipēdas ģimenes un bērnu labklājības centru (demonstrē 
prezentāciju). 

    Lēmuma projekta izskatīšanas gaitā debatēs par informācijas kanāliem kā tiek 
saņemtas ziņas par vardarbībā cietušo, par sadarbību ar Klaipēdas partneriem, kāda 
prakse un pieredze tiek pārņemta piedalās Helvijs Valcis. Par fizisko un morālo 
vardarbību un iespējām kā mainīt situāciju, lai iesaistītās puses neturpinātu atrasties 
vienā telpā, debatēs piedalās Edvīns Striks. Par plānā izteiktajām rekomendācijām un 
drošas vides nodrošināšanu vardarbībā cietušam bērnam debatēs piedalās Gints 
Ročāns. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

6 (Atis Deksnis, Linda Matisone, Gints Ročāns, Edvīns 
Striks, Helvijs Valcis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

    Akceptēt un pieņemt zināšanai darba kārtības jautājumu 
"Par “Starpinstitucionālās sadarbības plāna vardarbības 
ģimenē un partneru starpā novēršanai Liepājā 2020-2025” 
izskatīšanu". 

 
Sēde slēgta 2020.gada 8.oktobrī pulksten 12:35. 
 

KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS 
 

Helvijs VALCIS 

KOMITEJAS LOCEKLIS 
 

Atis DEKSNIS 

KOMITEJAS LOCEKLE  Linda MATISONE 

KOMITEJAS LOCEKLIS  Gints ROČĀNS 

KOMITEJAS LOCEKLIS  Edvīns STRIKS 

KOMITEJAS LOCEKLIS  Vilnis VITKOVSKIS 

Protokolēja   Zane KLAIŠE 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 


